
UCHWAŁA NR XX/122 /17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (Dz. U.z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579 poz. 1948; z 2017 r. poz.730, 935)oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870  ze  zm.)   Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 128 
567,00 zł na współfinansowanie  zadania inwestycyjnego pn. " Opracowanie dokumentacji odwodnienia 
i wykonanie odwodnienia w drodze powiatowej Nr 1779B -ul. Lipowa w Czeremsze".

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/117/17  Rady Gminy Czeremcha  z dnia 31 maja  2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 499FC28D-7D75-4B0F-87AB-17F357C4DFDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po podjęciu Uchwały Nr XIX/117/17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie
pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu wpłynęło pismo od Starosty Powiatu odnośnie
brakujących według kosztorysu środków na zadanie w zakresie dokumentacji odwodnienia i wykonania
odwodnienia z odbudową nawierzchni odcinaka ulicy Lipowej w Czeremsze droga powiatowa 1779B.
W związku z tym gmina Czeremcha i Powiat Hajnowski będą realizowały jedno zadanie rezygnując
wobec braku środków finansowych z wykonania wspólnie chodnika w drodze powiatowej ul Lipowa
w Czeremsze. Po rozstrzygnięciu przetargu i informacji odnośnie rzeczywistych kosztów Gmina
Czeremcha i Powiat Hajnowski powrócą do sprawy wykonania chodnika w drodze powiatowej ul
Lipowa w Czeremsze.

Id: 499FC28D-7D75-4B0F-87AB-17F357C4DFDE. Podpisany Strona 1




